
 

COMUNE DI BALESTRATE 
 

PROVINCIA DI PALERMO 

 
 

DETERMINAZIONE DEL SINDACO  
 

N. 6     DEL 11-06-2014 
 

 
 
 

 
 
 

- Visto il proprio provvedimento N. 5 del 09/06/2014, esecutivo a norma di legge, con il 

quale la Dr.ssa Adriana  Manta nata a Palermo il 28/02/1967, iscritta all’albo Nazionale 

dei Segretari comunali, fascia professionale “ B ”, è stata individuata quale Segretario 

comunale da nominare titolare di questa sede; 

- Visto che con il suddetto provvedimento è stato, altresì, richiesto all’Ufficio Albo dei 

Segretari Comunali – Prefettura di Palermo - , l’assegnazione del suddetto segretario; 

- Vista la determinazione N. 527 del 10 giugno 2014, con la quale il Prefetto della 

Provincia di Palermo, ha disposto l’assegnazione del suddetto Segretario, quale titolare 

della segreteria comunale di questo Ente; 

- Vista la deliberazione N. 150/99 del Consiglio  Nazionale di Amministrazione 

dell’Agenzia autonoma per la gestione dell’Albo dei Segretari Comunali e provinciali, 

relativa all’avvio del procedimento, alla pubblicazione, all’individuazione, 

all’assegnazione e alla nomina dei Segretari  Comunali; 

- Ritenuto di dover provvedere, nel rispetto della deliberazione sopra citata, alla nomina 

della Dr.ssa Adriana Manta, quale Segretario Comunale titolare di questa sede; 

- Vista la legge 15 Maggio 1997, N.  127 e ss. mm. e ii.; 

- Visto il regolamento di attuazione approvato con D.P.R.  4/12/1997,  N. 465; 

- Visto il vigente O.A.EE.LL.  nella  Regione Sicilia; 

OGGETTO: Nomina della Dr.ssa Adriana Manta, quale Segretario Comunale titolare del    
Comune di Balestrate. 



DETERMINA 

 
1) Nominare la Dr.ssa Adriana Manta nata a Palermo il 28/02/1967, iscritta all’albo 

Nazionale dei Segretari Comunali, fascia professionale “ B ”, quale titolare della 

Segreteria comunale di questo Ente; 

2) Stabilire che l’assunzione in servizio del Suddetto Segretario dovrà avvenire a decorrere 

dal giorno 15 giugno 2014, previa comunicazione del presente provvedimento al medesimo 

per l’accettazione e, per conoscenza, all’Ufficio Albo dei Segretari Comunali – Prefettura 

di Palermo - ; 

3) Attribuire al neo Segretario il trattamento economico e ogni altro emolumento previsto 

dalla normativa in materia, demandato al Responsabile dell’Ufficio Personale l’adozione dei 

provvedimenti conseguenti. 

          Il Sindaco  

           Dr. Salvatore Milazzo 
 
 
 
 
 
 
 


